Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Собрания Республики Марий Эл

О Законе Республики Марий Эл

«О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл
«О формировании списков граждан, имеющих право
на приобретение жилья экономического класса, построенного
 или строящегося на земельных участках единого института
развития в жилищной сфере»
Государственное Собрание Республики Марий Эл постановляет:
1. Принять Закон Республики Марий Эл «О внесении изменений
в Закон Республики Марий Эл «О формировании списков граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса, построенного или строящегося на земельных участках единого института развития в жилищной сфере».

2. Направить Закон Республики Марий Эл «О внесении изменений
в Закон Республики Марий Эл «О формировании списков граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса, построенного или строящегося на земельных участках единого института развития в жилищной сфере» Главе Республики Марий Эл для подписания.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

	            Председатель

Государственного Собрания

     Республики Марий Эл

	Ю.А.Минаков